

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	23	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	23	5	0	0	0	0
из них женщины	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (д/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/лет)	Лечебно-профилактическое питание (д/лет)	Лыготное пенсионное обеспечение (д/лет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая ерела	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Организационно-контрольный отдел (ОКО)																							
829	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработок гражданской продукции (ОРГП)																							
830	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																							
835	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля (ОТК)																							
836	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел метрологии (ОМ)																							
837	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика (ОГЭ)																							
838	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного конструктора (ОГК)																							
839	Инженер-конструктор III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Технический отдел (ТО)																								
848	Инженер-технолог II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-диагностический отдел (ПДО)																								
840	Диспетчер (по ТНП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро новых проектов (БНП)																								
842	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механосборочный цех №115																								
843	Штамповщик	-	-	-	3,1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механо-обрабатывающий цех станков с ПУ №105																								
844	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальный цех №224																								
714	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
846	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-эксплуатационный цех №225																								
847	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (электронной части станков с ПУ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3,1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный цех №227																								
853	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3,1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	3,1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Данилов Виктор Иванович (Ф.И.О.)	18.03.19 (дата)
--------------------------------	--	-------------------------------------	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора, директор по производству (должность)	 (подпись)	Яковлев Андрей Владимирович (Ф.И.О.)	06.03.19 (дата)
---	--	---	--------------------

Заместитель директора по технической подготовке (должность)	 (подпись)	Еременко Сергей Иванович (Ф.И.О.)	6.03.19 (дата)
---	--	--------------------------------------	-------------------

Заместитель генерального директора по экономике и финансам (должность)	 (подпись)	Петров Сергей Геннадьевич (Ф.И.О.)	6.03.19 (дата)
---	--	---------------------------------------	-------------------

Заместитель главного инженера по эксплуатации и ремонту основных фондов (должность)	 (подпись)	Цалко Василий Адамович (Ф.И.О.)	05.03.19 (дата)
--	--	------------------------------------	--------------------

Начальник БОТ и ТБ (должность)	 (подпись)	Рубачёв Эдуард Владимирович (Ф.И.О.)	05.03.19 (дата)
-----------------------------------	--	---	--------------------

Заместитель начальника ОТК, начальник химической лаборатории (должность)	 (подпись)	Пугачёв Александр Юрьевич (Ф.И.О.)	5.03.19 (дата)
---	--	---------------------------------------	-------------------

Заведующая здравпунктом (должность)	 (подпись)	Фомина Надежда Егоровна (Ф.И.О.)	06.03.19 (дата)
--	--	-------------------------------------	--------------------

Начальник ОК (должность)	 (подпись)	Гусева Елена Владимировна (Ф.И.О.)	06.03.2019 (дата)
-----------------------------	--	---------------------------------------	----------------------

Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Шейна Оксана Александровна (Ф.И.О.)	06.03.19 (дата)
------------------------------	--	--	--------------------

Начальник юридического
бюро

(должность)


(подпись)

Зубакова Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

6.03.19

(дата)

Главный энергетик

(должность)


(подпись)

Гарафонов Евгений Викторович

(Ф.И.О.)

05.03.19

(дата)

Председатель профкома

(должность)


(подпись)

Голубцова Людмила Григорьевна

(Ф.И.О.)

6.03.19

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4335

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Жудинов Сергей Геннадьевич

(Ф.И.О.)

01.03.2019

(дата)

2607

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шинкаренко Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

04.03.2019

(дата)